
Qualify Practice 1 Document No: 09-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 50.673

41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 5 0.001 50.674

51 久富　圭 Club Labo TONYKART 5 0.027 50.701

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 6 0.107 50.808

20 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 6 0.032 50.840

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 4 0.083 50.923

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 5 0.076 50.999

13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 5 0.039 51.038

12 斎藤　凜 ハルナカートクラブ KOSMIC 6 0.026 51.064

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.035 51.099

17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 5 0.016 51.115

8 渡瀬　稜太 TKC SWF 5 0.005 51.120

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 5 0.032 51.152

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 5 0.007 51.159

55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 6 0.282 51.441

49 谷　飛鳥 NUOVA KART KOSMIC 6 0.111 51.552

50 羽柴　翔 Ash TONYKART 5 0.357 51.909

47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 5 0.012 51.921

START TIME: 8:52 FINISH TIME: 8:57

Best Lap No.87
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No.

Stwerd         : 0:50.673 松下　昌揮

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4



Qualify Practice 2 Document No: 10-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 50.482

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 0.095 50.577

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 0.034 50.611

32 松崎　翔平 FLR 6 0.040 50.651

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 6 0.026 50.677

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 6 0.014 50.691

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 0.006 50.697

16 高村　宏弥 HIGUCHI RT 6 0.060 50.757

10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 6 0.019 50.776

31 尾上　怜 堺レーシング birel 6 0.037 50.813

30 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 6 0.046 50.859

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 6 0.065 50.924

19 居附　明利 Ash birel 6 0.037 50.961

33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 6 0.051 51.012

61 加藤　達彦 Ash TONYKART 5 0.082 51.094

21 纐纈　英和 Ash SWF 6 0.094 51.188

71 北野　雄丈 堺レーシング・RyokkouEngei Co.、Ltd. birelART 5 0.020 51.208

4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 5 1.247 52.455

START TIME: 9:04 FINISH TIME: 9:09

Best Lap No.3
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No.

Stwerd         : 0:50.482 舟橋　弘典

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4



Qualifying Practice Document No: 11-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 - 50.482 2 A

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 0.095 50.577 2 B

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 0.034 50.611 2 A

32 松崎　翔平 FLR 6 0.040 50.651 2 B

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 0.022 50.673 1 A

41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 5 0.001 50.674 1 B

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 6 0.003 50.677 2 A

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 6 0.014 50.691 2 B

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 0.006 50.697 2 A

51 久富　圭 Club Labo TONYKART 5 0.004 50.701 1 B

16 高村　宏弥 HIGUCHI RT 6 0.056 50.757 2 A

10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 6 0.019 50.776 2 B

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 6 0.032 50.808 1 A

31 尾上　怜 堺レーシング birel 6 0.005 50.813 2 B

20 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 6 0.027 50.840 1 A

30 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 6 0.019 50.859 2 B

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 4 0.064 50.923 1 A

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 6 0.001 50.924 2 B

19 居附　明利 Ash birel 6 0.037 50.961 2 A

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 5 0.038 50.999 1 B

33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 6 0.013 51.012 2 A

13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 5 0.026 51.038 1 B

12 斎藤　凜 ハルナカートクラブ KOSMIC 6 0.026 51.064 1 A

61 加藤　達彦 Ash TONYKART 5 0.030 51.094 2 B

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.005 51.099 1 A

17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 5 0.016 51.115 1 B

8 渡瀬　稜太 TKC SWF 5 0.005 51.120 1 A

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 5 0.032 51.152 1 B

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 5 0.007 51.159 1 A

21 纐纈　英和 Ash SWF 6 0.029 51.188 2 B

71 北野　雄丈 堺レーシング・RyokkouEngei Co.、Ltd. birelART 5 0.020 51.208 2 A

55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 6 0.233 51.441 1 B

49 谷　飛鳥 NUOVA KART KOSMIC 6 0.111 51.552 1 A

50 羽柴　翔 Ash TONYKART 5 0.357 51.909 1 B

47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 5 0.012 51.921 1 A

4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 5 0.534 52.455 2 B

Gap Between Series: 100.38%

Best Lap No.3
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:50.482 舟橋　弘典

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4



Qualifing Heat A Document No: 26-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 10 8:28.620 50.497

2 ▲ 1 87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 10 8:28.913 0.293 0.293 50.539

3 ▲ 4 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 10 8:29.606 0.693 0.986 50.539

4 ▲ 5 48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 10 8:33.870 4.264 5.25 50.522

5 ▲ 6 33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 10 8:34.814 0.944 6.194 50.514

6 ▼ 4 18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 10 8:34.889 0.075 6.269 50.525

7 ▼ 3 29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 10 8:34.986 0.097 6.366 50.519

8 ▼ 3 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 10 8:35.405 0.419 6.785 50.595

9 ▲ 3 12 斎藤　凜 ハルナカートクラブ KOSMIC 10 8:35.488 0.083 6.868 50.518

10 ▼ 4 16 高村　宏弥 HIGUCHI RT 10 8:35.712 0.224 7.092 50.628

11 ▲ 4 6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 10 8:35.855 0.143 7.235 50.587

12 ▲ 2 8 渡瀬　稜太 TKC SWF 10 8:36.923 1.068 8.303 50.827

13 ▼ 3 * 19 居附　明利 Ash birel 10 8:40.135 3.212 11.515 50.451

14 ▲ 3 49 谷　飛鳥 NUOVA KART KOSMIC 10 8:47.758 7.623 19.138 51.208

Not Qualified
15 ▲ 3 47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 9 8:58.379 1 Lap 1 Lap 51.640

16 ▼ 3 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 9 9:02.403 4.024 1 Lap 51.053

17 ▼ 9 20 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 0:01.489 9 周回数 DNF

18 ▼ 2 71 北野　雄丈 堺レーシング・RyokkouEngei Co.、Ltd. birelART 0:02.267 0.778 DNF

* 19 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 10:38 FINISH TIME: 10:47

Best Lap No.19

2017/6/25   11:02
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.451 居附　明利

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4



Qualifing Heat B Document No: 27-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 4 51 久富　圭 Club Labo TONYKART 10 8:30.475 50.553

2 ▼ 1 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 10 8:30.531 0.056 0.056 50.555

3 ▲ 6 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 10 8:31.081 0.550 0.606 50.322

4 ▼ 1 41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 10 8:32.053 0.972 1.578 50.560

5 ▼ 3 32 松崎　翔平 FLR 10 8:32.402 0.349 1.927 50.500

6 ▲ 2 30 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 10 8:34.438 2.036 3.963 50.678

7 ▲ 3 43 中原　蓮人 SKC TONYKART 10 8:34.801 0.363 4.326 50.835

8 ▼ 4 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 10 8:34.837 0.036 4.362 50.825

9 ▲ 5 40 大槻　直 T.ぶるーと birel 10 8:35.179 0.342 4.704 50.476

10 ▲ 1 13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 10 8:35.260 0.081 4.785 50.719

11 ▼ 5 10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 10 8:35.460 0.200 4.985 50.557

12 ▲ 1 17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 10 8:37.032 1.572 6.557 50.806

13 ▲ 2 21 纐纈　英和 Ash SWF 10 8:37.831 0.799 7.356 50.837

14 ▼ 2 61 加藤　達彦 Ash TONYKART 10 8:38.035 0.204 7.56 50.803

Not Qualified
15 ▼ 8 31 尾上　怜 堺レーシング birel 10 8:38.185 0.150 7.71 50.829

16 = 55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 10 8:41.178 2.993 10.703 51.214

17 ▲ 1 4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 10 8:59.487 18.309 29.012 52.493

DNS ▼ 1 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 0:00.000 DNS

START TIME: 10:54 FINISH TIME: 11:02

Best Lap No.15

2017/6/25   11:12
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Announcement

No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.322 新海　僚真

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4



Qualifying Heats Document No :

Results総合

No. Driver Team Equipment Group

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 1 A

51 久富　圭 Club Labo TONYKART 1 B

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 2 A

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 2 B

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 3 A

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 3 B

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 4 A

41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 4 B

33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 5 A

32 松崎　翔平 FLR 5 B

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 A

30 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 6 B

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 7 A

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 7 B

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 8 A

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 8 B

12 斎藤　凜 ハルナカートクラブ KOSMIC 9 A

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 9 B

16 高村　宏弥 HIGUCHI RT 10 A

13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 10 B

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 11 A

10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 11 B

8 渡瀬　稜太 TKC SWF 12 A

17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 12 B

19 居附　明利 Ash birel 13 A

21 纐纈　英和 Ash SWF 13 B

49 谷　飛鳥 NUOVA KART KOSMIC 14 A

61 加藤　達彦 Ash TONYKART 14 B

Not Qualified
47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 15 A

31 尾上　怜 堺レーシング birel 15 B

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 16 A

55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 16 B

20 丸山　陽平 チームGG EXPRIT DNF A

4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 17 B

71 北野　雄丈 堺レーシング・RyokkouEngei Co.、Ltd. birelART DNF A

50 羽柴　翔 Ash TONYKART DNS B

※同ポイントの場合は、公式通知No.2より、各予選ヒートのレースタイムが速いAグループをポールポジションとした。
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OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4

予選ヒートレースタイム

Ａ組 8:28.620

Ｂ組 8:30.475





Second Chance Document No: 34-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 4 20 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 7 6:01.830 51.199

2 ▲ 1 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 7 6:02.183 0.353 0.353 51.151

3 ▲ 4 71 北野　雄丈 堺レーシング・RyokkouEngei Co.、Ltd. birelART 7 6:02.218 0.035 0.388 50.802

4 ▼ 2 31 尾上　怜 堺レーシング birel 7 6:03.373 1.155 1.543 51.075

5 ▼ 4 47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 7 6:08.434 5.061 6.604 51.793

6 ▼ 2 55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 7 6:12.057 3.623 10.227 51.783

Not Qualified
7 ▲ 1 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 3 2:42.300 4 周回数 DNF 52.336

8 ▼ 2 4 小川　洋平 T.ぶるーと SWF 3 3:56.965 0.001 DNF 55.402

START TIME: 11:39 FINISH TIME: 11:45

Best Lap No.71

2017/6/25   11:51
SS

OFFICIAL

Rnk

Announcement

No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.802 北野　雄丈

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.4



Final Document No: 49-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 16 15:33.749 57.770

2 ▲ 2 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 16 15:33.979 0.230 0.23 57.531

3 ▲ 7 32 松崎　翔平 FLR 16 15:34.283 0.304 0.534 57.443

4 ▲ 2 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 16 15:34.654 0.371 0.905 57.619

5 ▲ 4 33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 16 15:38.650 3.996 4.901 57.729

6 ▲ 7 29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 16 15:38.854 0.204 5.105 57.668

7 ▲ 18 19 居附　明利 Ash birel 16 15:39.197 0.343 5.448 57.242

8 ▲ 12 13 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 16 15:39.273 0.076 5.524 57.702

9 ▲ 3 30 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 16 15:39.890 0.617 6.141 57.976

10 ▼ 9 3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 16 15:43.734 3.844 9.985 58.077

11 ▼ 3 41 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 16 15:44.209 0.475 10.46 58.056

12 ▲ 4 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 16 15:46.276 2.067 12.527 57.595

13 ▲ 4 12 斎藤　凜 ハルナカートクラブ KOSMIC 16 15:46.375 0.099 12.626 57.786

14 ▼ 3 18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 16 15:46.786 0.411 13.037 58.191

15 ▲ 8 8 渡瀬　稜太 TKC SWF 16 15:46.887 0.101 13.138 57.953

16 ▲ 10 21 纐纈　英和 Ash SWF 16 15:47.203 0.316 13.454 57.903

17 ▼ 3 43 中原　蓮人 SKC TONYKART 16 15:47.389 0.186 13.64 58.284

18 ▼ 13 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 16 15:48.654 1.265 14.905 58.516

19 ▼ 1 *1 40 大槻　直 T.ぶるーと birel 16 15:49.072 0.418 15.323 57.754

20 ▲ 8 61 加藤　達彦 Ash TONYKART 16 15:50.041 0.969 16.292 57.885

21 ▼ 2 16 高村　宏弥 HIGUCHI RT 16 15:50.167 0.126 16.418 58.349

22 ▲ 2 17 綾部　一将 T.グローバル KOSMIC 16 15:51.076 0.909 17.327 57.692

23 ▲ 11 55 池本　伊吹 チーム近藤レーシング KOSMIC 16 15:51.659 0.583 17.91 58.048

24 ▼ 9 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 16 15:54.605 2.946 20.856 58.051

25 ▲ 4 20 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 16 15:57.720 3.115 23.971 58.356

26 ▼ 19 48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 16 15:57.761 0.041 24.012 58.097

27 ▼ 5 10 大石　雄太 T.グローバル KOSMIC 16 15:58.451 0.690 24.702 58.247

28 ▲ 5 47 近藤　翼 T.グローバル TONYKART 16 16:01.045 2.594 27.296 58.920

29 ▲ 1 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 16 16:04.638 3.593 30.889 58.589

30 ▲ 2 31 尾上　怜 堺レーシング birel 16 16:05.194 0.556 31.445 59.484

31 ▼ 4 49 谷　飛鳥 NUOVA KART KOSMIC 16 16:11.704 6.510 37.955 58.347

32 ▼ 1 *3 71 北野　雄丈 堺レーシング・RyokkouEngei Co.、Ltd. birelART 16 16:22.989 11.285 49.24 58.366

Not Finished
DQ ▼ 12 *2 6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 16 15:45.933 DQ 57.697

DNS ▼ 32 51 久富　圭 Club Labo TONYKART 0:00.000 DNS

*1 40 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 6 ﾋｰﾄ失格

*3 71 厳重注意

START TIME: 15:15 FINISH TIME: 15:30

Best Lap No.19

2017/6/25   16:30

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. パルクフェルメへのメカニックの指示なき進入
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